Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-2882-E-UNC-DECH#FCM

CORDOBA, CORDOBA

Jueves 8 de Junio de 2023

Referencia: 06-2023-01BA BACHILLER UNIVERSITARIO EN CIENCIAS DE LA SALUD -

GRADUADOS

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de

estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Avrticulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 06-2023-01BA

Apellido y Nombres Documento

Carrera: 301  Medicina
Titulo: 14834 Bachiller Universitario en Ciencias de la Salud

BRITOS, FLORENCIA FLAVIANA DNI 42691749

NELIDA

DAVILA, MICAELA SOLEDAD DNI 36354056
DONDENA, ANABELA ANDREA DNI 38410596
GOMEZ, ANA CAROLINA DNI 39437318
GUARINO, MARIANO AGUSTIN DNI 38731612
HUSS DOPAZO, LEANDRO NICOLAS DNI 43187738
MARTINEZ, MERCEDES DNI 43271147
OLIVERA, BRUNO BENJAMIN DNI 42103649
ONATE, FLORENCIA ALEJANDRA DNI 41590402

Cantidad: 9

Nacionalidad

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

11/07/2000

15/05/1992
01/10/1994
09/03/2000
15/10/1995
16/01/2001
23/11/2000
27/07/1999
17/02/1999

Ing

2019

2010
2018
2018
2016
2019
2019
2018
2018

F. Ingreso

04/12/2018

11/12/2009
12/06/2018
14/12/2017
11/12/2015
07/12/2018
10/12/2018
14/12/2017
19/12/2017

F. Egreso

07/12/2022

27/02/2019
06/12/2022
16/03/2023
26/02/2020
22/07/2022
24/11/2022
23/02/2023
20/07/2021



Articulo 2°.- Registrar, comunicar y archivar.-
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